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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  26.02.2019 г.    № 6_ 
 
с. Воробьевка

О внесении изменений в решение от 29.11.2011 г. № 40 «Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Воробьевского муниципального района»
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации, с целью увеличения доходов консолидированного бюджета района,  Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района:

РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 29.11.2011 г. № 40 «Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Воробьевского муниципального района» изменения, изложив приложение  согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава  Воробьевского 

муниципального  района                                                                 В.А. Ласуков

Приложение
к решению Совета народных депутатов

от 26.02.2019 г. № 6
	N

п/п
	Вид разрешенного использования
	Березовское с/п
	Воробьевское с/п
	Никольское-1 
с/п
	Солонецкое 
с/п

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Земли сельскохозяйственного назначения

	1.
	Пашни
	3,56
	3,68
	3,06
	2,72

	2.
	Сенокосы
	0,35
	0,33
	0,45
	0,32

	3.
	Пастбища
	0,12
	0,06
	0,08
	0,09

	4.
	Залежи
	3,56
	3,68
	3,06
	2,72


